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 DL DM DX DJ DV DS DU  NO LECTIVO 
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      1  CLAUSTRE INICI DE CURS (3) 

2 3 4 5 6 7 8  INICI CLASSES DIA 9  

 9 10 11 12 13 14 15  COCOPE (11/9) 

16 17 18 19 20 21 22    DIES FESTIUS IBI (13,16)    

23 24 25 26 27 28 29    AVALUACIÓ PAP (18-19/9) 

30         REUNIÓ EXTRAESCOLARS (25/9) 

O
C

T
U

B
R

  1 2 3 4 5 6    LLIURAMENT PROPOSTA PEDAGÒGICA DEPT. (4/10)  

7 8 9 10 11 12 13  REUNIÓ PARES (30/9-3/10) 

14 15 16 17 18 19 20  DIES FESTIUS (9/10 I 1/11)    

21 22 23 24 25 26 27  AVALUACIONS INICIALS ESO/BAT (14-17/10) 

28 29 30 31      

 
N

O
V

E
M

 

 

     1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 

 1 2 3     REUNIÓ EXTRAESCOLARS (6/11) 

4 5 6 7 8 9 10  CLAUSTRE / CONSELL APROV. PGA (13/11) 

11 12 13 14 15 16 17    SIMULACRE PROVES PAU (15, 18, 19/11) 

18 19 20 21 22 23 24    COCOPE (20/11) 

25 26 27 28 29 30   1ª AVALUACIÓ 2N BAT (27/11)  

D
E

C
E

M
B

R
E

       1  AVALUACIÓ PAP (4-5/12) 

2 3 4 5 6 7 8  DIES FESTIUS (6/12)    

9 10 11 12 13 14 15  1ª AVALUACIÓ ESO / 1R BAT (9-12/12) 

16 17 18 19 20 21 22  CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (18/12) 

23 24 25 26 27 28 29  ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (20/12) 

30 31         VACANCES NADAL (23/12-6/1) 

G
E

N
E

R
 

  1 2 3 4 5   

6 7 8 9 10 11 12  REUNIÓ EXTRAESCOLARS (15/1) 

13 14 15 16 17 18 19  CONSELL ESCOLAR (22/01) 

20 19 22 23 24 25 26  COCOPE (29/1) 

27 26 29 30 31     

F
E

B
R

E
R

      1 2   

3 4 5 6 7 8 9  SIMULACRE PROVES PAU (14, 17, 18/2) 

10 11 12 13 14 15 16   

17 18 19 20  21 22 23  2ª AVALUACIÓ 2N BAT (26/2) 

24 25 26 27 28     

M
A

R
Ç

 

     1 2   

3 4 5 6 7 8 9  AVALUACIÓ PAP (5-6/3) 

10 11 12 13 14 15 16  2ª AVALUACIÓ ESO / 1R BAT (10-13/3) 

17 18 19 20 21 22 23  DÍES FESTIUS (17-19/3) 

24 25 26 27 28 29 30  CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (26/3) 

31         

A
B

R
IL

 

 1 2 3 4 5 6  REUNIÓ EXTRAESCOLARS (2/4) 

7 8 9 10 11 12 13  ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (16/3) 

14 15  16 17 18 19 20  VACANCES PASQUA 17-28/4) 

21 22 23 24 25 26 27   

28 29 30       

M
A

IG

 

   1 2 3 4  DIES FESTIUS (1-2/5) 

5 6 7 8 9 10 11  AV. PENDENTS - COCOPE (14/05) 

12 13 14 15 16 17 18  SIMULACRE PROVES PAU (7-9/5) 

19 20    21 
 

22 23 24 25  REUNIÓ EXTRAESCOLARS (21/5) 

26 27 26 29 30 31   AVALUACIÓ FINAL 2n BAT(20/5) 

J
U

N
Y

 

      1   

2 3 4 5 6 7 8  AVALUACIÓ PAP (4-5/6) AVAL. FINAL 1R BAT (10/6) ESO (10-12,16/6) 

9 10 11 12 13 14 15  ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (18/06) – ÚLTIM DIA  

16 17 18 19 20  21 22  PROVES EXTR. 1r i 2n BATX. (19-20/6) 

23 24 25 26 27 28 29  AVALUACIÓ EXTR. 1r i 2n BATX. (23-24/6) 

30        
LLIURAMENT MEMÒRIA (30/6) 
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  1 2 3 4 5 6   

7 8     9 

 

 

10 11 12 13  CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (9/7) 
 

14 15 16 17 18 19 20   
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DL DM DX 
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9 10 11 

16 17 18 

23 24 25 

30 
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7 8 9 

14 15 16 

21 22 23 

28 29 30 
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18 19 20 
 

25 26 27 

 
 

2 3 4 

9 10 11 

16 17 18 

23 24 25 

30 31 
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6 7 8 

13 14 15 

20 19 22 

27 26 29 

 

3 4 5 

10 11 12 

17 18 19 

24 25 26 
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10 11 12 

17 18 19 

24 25 26 

31 

1 2 

7 8 9 

14 15 16 
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28 29 30 
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12 13 14 

19 20 21 

26 27 26 
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9 10 11 

16 17 18 
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1 2 

7 8 9 

14 15 16 

DJ DV 

 
5 6 

12 13 

19 20 

26 27 
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24 25 

31 

1 

7 8 
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12 13 
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26 27 

 

2 3 

9 10 

16 17 

23 24 

30 31 
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13 14 

20 21 

27 28 
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13 14 

20 21 

27 28 

 

3 4 

10 11 
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24 25 

 

1 2 

8 9 

15 16 

22 23 

29 30 

 

5 6 

12 13 

19 20 

26 27 
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17 18 

DS DU 

1 

7 8 

14 15 

21 22 

28 29 

 
5 6 

12 13 

19 20 

26 27 

 
2 3 

9 10 

16 17 

23 24 

30 

1 

7 8 

14 15 

21 22 

28 29 

 

4 5 

11 12 
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25 26 
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8 9 
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26 27 
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5 6 

12 13 

19 20 

NO LECTIVO 

CLAUSTRE INICI DE CURS (3) 

INICI CLASSES DIA 9 

COCOPE (11/9) 

DIES FESTIUS IBI (13,16) 

REUNIÓ EXTRAESCOLARS (25/9) 

 
REUNIÓ PARES (30/9-3/10) 

LLIURAMENT PROPOSTA PEDAGÒGICA DEPT. (4/10) 

DIES FESTIUS (9/10) 

AVALUACIONS INICIALS CICLES FORMATIUS (15-17/10) 

DIES FESTIUS (1/11) 

REUNIÓ EXTRAESCOLARS (6/11) 

CLAUSTRE / CONSELL APROV. PGA (13/11) 

COCOPE (20/11) 

1ª AVALUACIÓ CICLES FORMATIUS (27-28/11) 

 
 

 
DIES FESTIUS (6/12) 

 

CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (18/12) 

ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (20/12) 

VACANCES NADAL (23/12-6/1) 

 
REUNIÓ EXTRAESCOLARS (15/1) 

CONSELL ESCOLAR (22/01) 

COCOPE (29/1) 

 
 
 
 
 

2ª AVALUACIÓ (i final) 2n CICLES FORMATIUS CFM i CFS (24/2) 

INICI FCT CFM (380h) CFS (400h) – 28/2 

 
2ª AVALUACIÓ 1r CICLES FORMATIUS i 2FPB (12-13/3) 

DÍES FESTIUS (17-19/3) 

INICI FCT CFB (240h) – 21/3 

CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (26/3) 

 

REUNIÓ EXTRAESCOLARS (2/4) 

ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (16/3) 

VACANCES PASQUA (17-28/4) 

 

 
DIES FESTIUS (1-2/5) 

COCOPE (14/05) 

INICI FORMACIÓ EN EMPRESA 1r (120h) 

REUNIÓ EXTRAESCOLARS (21/5) 

 

 
AVAL. FINAL 1r CICLES FORMATIUS (13,16/6) 

ACTIVITATS FI DE TRIMESTRE (18/06) – ÚLTIM DIA DE CLASSES 

PROVES EXTR. 1r i 2n . (19-20-23/6) + EXPO MÓDUL PROJECTE 

AVALUACIÓ EXTR. CICLES FORMATIUS (24-25/6)/FCT/PROJECTE 

LLIURAMENT MEMÒRIA (30/6) 

CLAUSTRE I CONSELL ESCOLAR (9/7) 
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